PAGE
4

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов Ненецкого автономного округа

(Управление финансов НАО)

ПРИКАЗ
от 31 марта 2014 г. № 4-о
г. Нарьян-Мар
О внесении изменений
в приказ от 21.11.2013 № 17-о
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Приложение 1, утверждённое приказом Управления финансов Ненецкого автономного округа от 21 ноября 2013 года
№ 17-о «О порядке применения целевых статей классификации расходов окружного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ненецкого автономного округа на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями, внесёнными приказом Управления финансов Ненецкого автономного округа от 29 января 2014 года
№ 1-о):
1.1. Дополнить кодами целевых статей и соответствующими им наименованиями целевых статей и правилами отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи согласно Приложению к настоящему приказу;
1.2. В строке «352 01 00» графу «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» дополнить словами
«в соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 24 февраля 2014 года № 69-п «Об утверждении Положения о предоставлении
в 2014 году субсидий на возмещение недополученных доходов, возникающих
в результате государственного регулирования тарифов на электроэнергию, реализуемую городскому и сельскому населению, прочим потребителям, за исключением сельхозтоваропроизводителей»;
1.3. В строке «352 02 00» графу «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» дополнить словами
«в соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 24 февраля 2014 года № 69-п «Об утверждении Положения о предоставлении
в 2014 году субсидий на возмещение недополученных доходов, возникающих
в результате государственного регулирования тарифов на электроэнергию, реализуемую городскому и сельскому населению, прочим потребителям, за исключением сельхозтоваропроизводителей»;
1.4. В строке «352 03 00» графу «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» дополнить словами
«в соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 24 февраля 2014 года № 69-п «Об утверждении Положения о предоставлении
в 2014 году субсидий на возмещение недополученных доходов, возникающих
в результате государственного регулирования тарифов на электроэнергию, реализуемую городскому и сельскому населению, прочим потребителям, за исключением сельхозтоваропроизводителей»;
1.5. В строке «352 04 00» графу «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» дополнить словами
«в соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 24 февраля 2014 года № 70-п «Об утверждении Положения о предоставлении
в 2014 году субсидий на возмещение недополученных доходов, возникающих
в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, холодную и горячую воду, реализуемые сельскому населению»;
1.6. В строке «352 05 00» графу «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» дополнить словами
«в соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 4 марта 2014 года № 74-п «Об утверждении Положения о предоставлении
в 2014 году субсидий на возмещение недополученных доходов юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, оказывающим коммунальную услугу по отоплению гражданам, проживающим в городских поселениях Ненецкого автономного округа»;
1.7. В строке «352 06 00» графу «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» дополнить словами
«в соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 24 февраля 2014 года № 70-п «Об утверждении Положения о предоставлении
в 2014 году субсидий на возмещение недополученных доходов, возникающих
в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, холодную и горячую воду, реализуемые сельскому населению»;
1.8. В строке «352 07 00» графу «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» дополнить словами
«в соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 24 февраля 2014 года № 70-п «Об утверждении Положения о предоставлении
в 2014 году субсидий на возмещение недополученных доходов, возникающих
в результате государственного регулирования тарифов на тепловую энергию, холодную и горячую воду, реализуемые сельскому населению»;
1.9. В строке «352 11 00» графу «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» дополнить словами
«в соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 4 марта 2014 года № 76-п «Об утверждении Положения о предоставлении
в 2014 году субсидий на возмещение недополученных доходов, возникающих
в результате государственного регулирования тарифов на подвоз воды для населения, проживающего в многоквартирных жилых домах в городских поселениях»;
1.10. В строке «505 86 10» в графе «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» слова «Плановые назначения
и фактическое поступление субвенции на указанные цели отражаются в бюджете городского округа по коду доходов 000 2 02 03029 04 0000 151 «Субвенции бюджетам городских округов на компенсацию части родительской платы за содержание ребёнка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», в бюджете муниципального района по коду доходов
000 2 02 03029 05 0000 151 «Субвенции бюджетам муниципальных образований на компенсацию части родительской платы за содержание ребёнка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» бюджетной классификации Российской Федерации» заменить словами «Плановые назначения и фактическое поступление субвенции на указанные цели отражаются в бюджете городского округа по коду доходов 000 2 02 03024 04 0000 151 «Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации»,
в бюджете муниципального района по коду доходов 000 2 02 03024 05 0000 151 «Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации» бюджетной классификации Российской Федерации»;
1.11. В строке «505 95 00» графу «Наименование целевой статьи» изложить
в следующей редакции:

«Закон Ненецкого автономного округа от 20 декабря 2013 года № 121-оз
«О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Ненецкого автономного округа»;
1.12. Строку «505 95 31» исключить;
1.13. В строке «521 01 13» абзац первый графы «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» дополнить словами «в соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 20 февраля 2014 года № 68-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления и расходования субсидий на софинансирование расходных обязательств при выполнении полномочий органов местного самоуправления по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, в части полномочий по вывозу стоков из септиков и выгребных ям»;
1.14. В строке «523 64 00»:

графу «Наименование целевой статьи» изложить в следующей редакции:

«Ведомственная целевая программа «Обеспечение государственной информационной политики субъекта Российской Федерации - Ненецкого автономного округа на 2014-2016 годы»;
графу «Правила отнесения расходов окружного бюджета на соответствующие целевые статьи» изложить в следующей редакции:
«По данной целевой статье отражаются расходы окружного бюджета на реализацию ведомственной целевой программы «Обеспечение государственной информационной политики субъекта Российской Федерации - Ненецкого автономного округа на 2014-2016 годы», утверждённой приказом Управления региональной политики и информации Ненецкого автономного округа от
17 февраля 2014 года № 3».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 марта 2014 года.
Начальник Управления финансов

Ненецкого автономного округа                                                             Н.А. Семяшкина
PAGE